香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

優 創 金 融 集 團 控 股 有 限 公 司

Youth Champ Financial Group Holdings Limited
(前稱Grand Investment International Ltd. 大唐投資國際有限公司*)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1160)

有關截至二零一八年三月三十一日止年度之年報之補充公告

茲提述優創金融集團控股有限公司（「本公司」）於二零一八年七月十六日刊發之截至二

零一八年三月三十一日止年度之年報（「年報」）。除文義另有所指外，本公告所界定的詞

彙與年報所界定者具備相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此提供以下有關本公司於截至二零一八年三月三十一日止

年度所持有的投資之補充資料:

被投資公司名稱

於二零一八年三月

三十一日之成本

千港元

於二零一七年三月

三十一日之成本

千港元

天津一商友誼股份有限公司 9,434 9,434

Joyport Holdings Limited 1,551 1,551

730 Arizona Avenue II, LLC - 4,355

 10,985 15,340

以上資料乃刊發以補充載列於年報之資料，除本公告所披露外，年報之內容概無變更。

承董事會命

優創金融集團控股有限公司

主席

賀魯玲

香港，二零一九年七月八日

於本公告日期，董事會包括執行董事汪開振先生，非執行董事賀魯玲先生(主席)及董立成

先生，及獨立非執行董事馬燕芬女士、閻岩女士及徐延發先生。

* 僅供識別